Coerentemente con le previsioni del piano finanziario, per le attività effettivamente rese sarà corrisposto 

un compenso orario lordo pari ad € 25,00, fino al limite di 280 ore per mediazione culturale, 250 ore  per 

mediazione linguistica per l’intera durata del progetto (fatte salve eventuali rimodulazioni al momento non 

prevedibili), per  € 13.250,00 (tredicimiladuecentocinquanta/00) o importo diverso in caso di rimodulazioni 

progettuali, da considerarsi omnicomprensivo di ogni onere e imposta e da corrispondere al termine di ogni 

anno scolastico in relazione alle attività svolte e alle risorse ricevute.  

La mancata realizzazione, da parte dell’agenzia/ETS, del monte ore previsto comporterà la rideterminazione